"Buxoro tarixi" asarining o'zida ham, boshqa tarixiy manbalarda ham muallifning hayoti va faoliyatiga doir biror kengroq ma'lumot uchramaydi. Faqat XIII asr muallifi Sam'oniyning "Kitob ul-ansob" asarida uning to'la ismi Abu Bakr Muhammad ibn Ja'far ibn Zakariyo ibn Xattob ibn Sharik ekanligi va u Buxoro ahlidan (Narshax qishlog'idan) bo'lib, 286 hijriy (899 milodiy) yili tavallud topgan va 348 (959) yili vafot etganligi eslatiladi[2,133-134].

"Buxoro tarixi" ning asl nusxasi ya'ni Narshaxiy tomonidan yozilgan nusxasi bizgacha yetib kelmagan. Asarning bizgacha yetib kelgan qismi farg'onalik Abu Nasr Ahmad ibn Muhammad ibn Nasr al-Qubaviy hamda Muhammad ibn Zufar ibn Umar tomonlaridan qisqartirilib tarjima qilingan[12,143].

Часть CLXIII / В. В. Григорьев. – Санкт-Петербург : Тип. В.С. Балашева и К, 1872. – 48 с.*
6. *Истахрий. Китоб ал-масолик вал-мамолик. Араб тилидан Худойбергано в таржимаси. Т.: “Фан”, 2019. -375 б.*
7. *Sâmi Ş. Kâtûsü'l-a'lâm, C.2, Mihran Matbaasi, İstanbul 1307/1889. –S.2401-3200.*
8. *Крачковский И. Ю. Избранные сочинения. Том IV. Редактор IV тома: Г. В. Церетели. Москва–Ленинград: Издательство Академии наук СССР, 1957, 919 с.*
9. *Смирнова О. И. Некоторые вопросы критики текста («Сборник летописей» Рашид ад-Дина, Шах-наме Фирдоуси и «История Бухары» Наршахи)//Письменные памятники Востока / Историко-филологические исследования.